

# *Pieni Vedenpyhitys*

*Jarmo Huttu 2021*

# Pieni Vedenpyhitys

6. sävelmä

Aa - men. Tai-vaal - li - nen Ku - nin - gas, Lohduttaja, totuuden Hen - ki,

The first system of music consists of two staves. The upper staff is in treble clef and the lower staff is in bass clef. The key signature has one flat (B-flat). The music is written in a simple, homophonic style with chords and single notes. The lyrics are written below the staves.

jokapaikassa oleva ja kaikki täyt - tä - vä, hy - vyy - de läh - de

The second system of music continues the melody and accompaniment. The lyrics are written below the staves.

ja e - lä - män an - ta - ja, tu - le ja a - su meis - sä

The third system of music continues the melody and accompaniment. The lyrics are written below the staves.

ja puhdista meidät kaikesta synnin pa - huu - des - ta,

The fourth system of music continues the melody and accompaniment. The lyrics are written below the staves.

se - kä pe - las - ta, oi Hy - vä, mei - dän sie - lum - me.

The fifth system of music concludes the piece. The lyrics are written below the staves.

Lukija:

Pyhä Jumala, pyhä Väkevä, pyhä Kuolematon armahda meitä. x3

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen

Kaikkein pyhin Kolminaisuus, armahda meitä. Herra puhdista meidät synneistämme, Valtias anna anteeksi rikoksemme. Pyhä tule ja paranna heikkoutemme sinun nimesi tähden.

Herra armahda x3

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen

Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon sinun nimesi. Tulkoon sinun valtakuntasi. Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa. Anna meille tänä päivänä jokapäiväinen leipämme. Ja anna meille anteeksi velkamme, niin kuin mekin annamme anteeksi velallisillemme. Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta.

Pappi: Sillä sinun ...

Lukija: Aamen. Herra armahda x 12

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen

Tulkaa, kumartakaamme meidän Kuningastamme Jumalaa.

Tulkaa, kumartukaamme ja langetkaamme Kristuksen, meidän Kuninkaamme ja Jumalamme eteen.

Tulkaa, kumartukaamme ja langetkaamme itse Kristuksen, meidän Kuninkaamme ja Jumalamme eteen.

### **Psalmi 143**

Herra, kuule rukoukseni, ota vastaan pyyntöni! Sinä uskollinen, sinä vanhurskas, vastaa minulle! Älä vaadi palvelijaasi tuomiolle, sillä sinun edessäsi ei yksikään ole syytön.

Vihamieheni vainoaa henkeäni, hän polkee elämäni jalkoihinsa, hän suistaa minut pimeyteen, kauan sitten kuolleitten joukkoon. Voimani ovat lopussa, sydämeni jähmettyy. Minä muistelen menneitä aikoja, mietin kaikkia tekojasi, ajattelen sinun kättesi töitä. Minä kohotan käteni sinun puoleesi, sieluni janoaa sinua kuin kuivunut maa. Vastaa minulle, Herra! Vastaa pian, kauan en enää jaks! Älä kätke minulta kasvojasi, muutoin olen haudan partaalla. Sinuun minä turvaan – osoita laupeutesi jo aamuvarhaisesta! Sinun puoleesi minä käännyn – opeta minulle tie, jota kulkea! Herra, pelasta minut vihollisteni käsistä! Sinun luonasi olen turvassa.

Sinä olet minun Jumalani – opeta minua täyttämään tahtosi! Sinun hyvä henkesi johdattakoon minua tasaista tietä. Nimesi tähden, Herra, anna minun elää!

Vapauta minut ahdingosta, sinä vanhurskas! Tuhoa viholliseni, sinä uskollinen! Hävitä kaikki, jotka vainoavat henkeäni – minä olen sinun palvelijasi.

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen.

Halleluja, halleluja, halleluja. Kunnia olkoon sinulle Jumala. x3

## 4

## Jumala on Herra

4. sävelmä

Jumala on Herra, ja hän ilmestyi meil - - - le.

Siu - nat - tu on hän, jo - ka tu - lee Her - ran ni - meen.

## Tropari

4. sävelmä

Me syn-ti-set ja uu - pu - neet hartaasti rientäkäämme nyt Jumalan - syn - nyt-tä-jän luo

ja katuen langetkaamme hänen e - teen - sä huu - ta-en sy-dä mem-me poh - jas-ta:

"Auta oi Valtiatar, ja armahda mei - tä. Ä - lä vii - vy.

Me muutoin hukumme syntiemme paljouden täh - - den.

Älä käännytä palvelijoitasi tyhjin käsin luo - ta - si,

*kahdesti*  
sillä sinä olet ainoa toi - vom - me."

### Kunnia ... nyt ... Aamen

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aa - men.

### Tropari

*4. sävelmä*  
Me kelvottomat emme koskaan lakkaa puhumasta voimastasi, oi Jumalan - syn - nyt - tä - jä,

## 6

sillä jollet sinä esirukouksillasi puo - lus - tai - si,

niin kuka silloin päästäisi meidät näin suurista vaa - rois - ta?

Kuka olisi meidät tähän asti synnin orjuudesta vapaina säi - lyt - tä - nyt?

Emme erkane sinusta, oi Val - ti - a - tar,

sillä sinä aina pelastat pal - ve - li - ja - si

kai - kis - ta kau - heis - ta vaa - rois - ta.

**Psalmi 51**

Armahda minua, Jumala, sinun suuresta armostasi, pyyhi pois minun syntini sinun suuresta laupeudestasi. Pese minut puhtaaksi rikoksestani, puhdista minut synnistäni. Sillä minä tunnen rikokseni, ja syntini on aina edessäni. Sinua ainoata vastaan minä olen syntiä tehnyt, tehnyt sitä, mikä on pahaa sinun silmissäsi; niin että oikea olet puheessasi ja puhdas tuomitessasi. Katso, minä olen synnissä siitetty, ja äitini on minut synnissä synnyttänyt. Katso, sinä rakastit totuutta ja ilmoitit minulle tuntemattoman, salaisen viisautesi. Puhdista minut isopilla, niin minä puhdistun, pese minut, niin minä lunta valkeammaksi tulen. Anna minun kuulla iloa ja riemua, että ihastuisivat ne luut, jotka särkenyt olet. Peitä kasvosi näkemästä minun syntejäni, pyyhi pois kaikki pahat tekoni. Jumala, luo minuun puhdas sydän ja uudista sisässäni totuuden henki. Älä heitä minua pois kasvojesi edestä, äläkä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi. Anna minulle taas sinun pelastuksesi ilo, ja voimallisella hengellä vahvista minua. minä opetan langenneille sinun tiesi, ja syntiset tykösi palajavat. Päästä minut verenvioista, Jumala, minun pelastukseni Jumala, niin kieleni riemuitsee sinun vanhurskaudestasi. Herra, avaa minun huuleni, niin suuni julistaisi sinun kiitostasi. Sillä et sinä tahdo uhria, sen minä kyllä antaisin; polttouhri ei ole sinulle mieleen. Jumalalle kelpaava uhri on särjetty henki; särjettyä ja nöyrää sydäntä et sinä, Jumala, hylkää. Osoita armossasi hyvyttä Siionille, rakenna Jerusalemin muurit. Silloin sinulle kelpaavat vanhurskauden uhrit, polttouhrit ja kokonaisuhrit; silloin uhrataan härkiä sinun alttarillasi.

**Troparit**

1.

6. sävelmä

Oi, Neit - syt, joka olet enkeliltä ilotervehdyksen vastaan - ot - ta - nut

ja olet oman Luojaasi syn - nyt - tä - nyt,

*kahdesti*

pe - las - ta ne, jot - ka si - nu - a y - lis - tä - vät.

2.

Sinun Poikaasi me veisuilla y - lis - täm - me, oi Ju - ma - lan - syn - nyt - tä - jä,

## 8

ja huudamme sinulle, kaikkein puhtain Val - ti - a - tar:

Pääs - tä pal - ve - li - ja - si vaa - rois - ta!

3.

Kuninkaiden, profeettojen, apostolien ja marttyyrien kers - ka - us

ja maa - il - man tur - va o - let si - nä, oi Vi - at - to - min.

4.

Oi Kristukseni, minä rukoilen si - nu - a: Synnyttäjäsi esirukouksien täh - den

anna minullekin, kelvottomalle, syntivelkani an - teek - si, sil - lä si - nä o - let lau - pi - as.



5.

Korkeasti ylistetty olet sinä, oi Jumalan - syn - nyt - tä - jä,

joka Sanan kautta sanoin selittämättömällä tavalla synnytit Sa - nan.

Rukoile hartaasti hän - tä, et - tä hän mei-dän sie - lum-me pe - las-tai-si.

6.

Saata, oi Valtiatar, Poikasi, joka on minun Tuo - ma - ri - ni,

esirukouksillasi armolliseksi mi - nul - le,

sillä minä olen enemmän kuin kukaan muu ihmi - nen syn - ti - ä teh - nyt.

## 10

7.

Ta - va - ton ih - me on tapahtunut sinussa, oi Jumalan - syn - nyt - tä - jä,

sillä kaikkien Luoja, meidän Ju - ma - lam - me,

on meidän tähtemme sinusta synty - en kal - tai - sek - sem - me tul - lut.

8.

Pelasta, oi Jumalansynnyttäjä Neit - syt, e - si - ru - ko - uk - sil - la - si kaik - ki,

jotka sinun turviisi rien - tä - vät,

ja päästä heidät kaikes - ta hä - däs - tä ja mur - hees - ta.

9.

Ar-mah-da, oi Va-pah-ta - ja, elämän toivossa kuolleiden veljienme sie - lu - ja,

ja päästä heidät vapaiksi syn - neis-tään ja an-na heil - le ne an - teek - si.

10.

Kunniallisten ylienkelien, en - ke - li - en

ja ylhäisten ruumiittomien voimien puollon täh - - den,

oi Va - pah - ta - ja, var - je - le pal - ve - li - joi - ta - si.

11.

Kunniallisen ja jalon pro-fee-tan, edelläkävijäsi ja kastajasi, esirukouksien täh - den,

# 12

oi Kris-tus Va-pah-ta - ja - ni, var - je - le pal - ve - li - joi - ta - si.

## 12.

Kunniallisten apostoliesi, mart - tyy - ri - e - si

ja kaikkien pyhiesi esirukouksien täh - - - den

an - na kan - sal - le - si lau - peu - te - si lah - - - jat.

## Kunnia ... Pyhälle Hengelle

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hen - gel - le.

## 13.

Isää ja Poikaa ja Pyhää Hen - ke - ä me y - lis - täm - me lau - su - en:

Py - hä Kol - mi - nai - suus, pe - las - ta mei - dän sie - lum - me.

## Nyt ... Aamen

14.

Nyt, aina ja iankaikkisesti. Aa - men. Armon ovet avaa meille, siunattu Jumalan - syn - nyt - tä - jä,

ettemme toivoessamme sinuun huk - kui - si,

vaan pääsisimme sinun kauttasi hä - däs - tä,

sil - lä si - nä o - let kris - ti - kun - nan pe - las - tus.

Her - ra, ar - mah - da. Aa - men.

## 14

15.

Nyt on koittanut kaikkia pyhittävä ai - ka,

ja vanhurskas Tuomari odottaa mei - tä.

Käännä siis katumukseen, oi sie - lu, ja kyy-ne-lei-tä vuo-dat-ta-en

huuda syntisen naisen ta - voin: Her-ra, ar - mah-da mi - nu - a!

16.

Kaikkein pyhin Jumalan - syn-nyt-tä - jä, ohjaa meidän kättemme työ - tä

ja ano meille syntien anteeksi - an - - to

meidän veisatessam - me en - kel - ten virt - - tä:

Pyhä Jumala, pyhä Väkevä, pyhä Kuolematon ar - mah - da mei - tä.

Pyhä Jumala, pyhä Väkevä, pyhä Kuolematon armahda mei - tä.

Pyhä Jumala, pyhä Väkevä, pyhä Kuolema - ton ar - mah-da mei - tä.

### Prokimeni

vaihtoehto 1

Her - ra on mi - nun val - keu - te - ni ja au - tuu - te - ni, ke - tä mi - nä pel - kään.

Liitelauselma: Herra on minun elämäni turva, ketä minä vapisen.

## Prokimeni

vaihtoehto 2

Her-ra on mi-nun va - lo - ni ja a - pu - ni, ke-tä mi-nä pel - käi - sin?

Liitelauselma: Herra on minun elämäni turva, ketä siis säikkyisin?

## Epistola

**Lukija:** Pyhän apostoli Paavalin lähetyskirjeestä heprealaisille

**Pappi:** Kuulkaamme

**Lukija:** Veljet ja sisaret, pyhittäjällä ja pyhitettävillä on kaikilla sama isä; siksi ei pyhittäjä häpeäkään kutsua näitä veljikseen: – Minä julistan sinun nimeäsi veljilleni, ylistän sinua seurakunnan keskellä. Hän sanoo myös: – Minä turvaan Herraan, ja edelleen: – Tässä me olemme, minä ja lapset, jotka Jumala minulle antoi. Nämä lapset ovat ihmisiä, lihaa ja verta, ja siksi hänkin tuli ihmiseksi, heidän kaltaisekseen. Siten hän kykeni kuolemallaan riistämään vallan kuoleman valtiaalta, Saatanalta, ja päästämään vapaiksi kaikki, jotka kuoleman pelosta olivat koko ikänsä olleet orjina. Hän ei siis ota suojelukseensa enkeleitä – hän ottaa suojelukseensa Abrahamin suvun. Niinpä hänen oli tultava joka suhteessa veljiensä kaltaiseksi, jotta hänestä tulisi armahtava ja uskollinen ylipappi ja hän voisi Jumalan edessä sovittaa kansansa synnit. Koska hän on itse käynyt läpi kärsimykset ja kiusaukset, hän kykenee auttamaan niitä, joita koetellaan.

## Halleluja

6. sävelmä

Hal - le - lu - ja, hal - le - lu - ja, hal - le - lu - - ja.

Liitelauselma: Minun sydämeni tulvii ihania sanoja.

Liitelauselma: Minä lausun: Kuninkaasta on minun lauluni.

## Ennen ja jälkeen evankeliumin

Niin myös si-nun hen - gel - le - si. Kunnia olkoon sinulle, Her - ra, kun - ni - a si - nul - le.



## Suuri Ektenia

Obihod- sävelmä

1. Her-ra, ar - mah-da. Her-ra, ar - mah - da. 2. Her-ra, ar - mah - da.

3. Her - ra, ar - mah - da. Si-nun hal - tuus, Her - ra. Aa - men.

Niin myös si-nun hen - gel - le - si. Si-nun e-des-sä - si, Her - ra. Aa - men.

## Tropari

papisto aloittaa

1. sävelmä

Pe - las - ta, Her - - ra, si - nun kan - sa - si

kuoro jatkaa

ja siu - naa si - nun pe - rin - tö - ä - si. An - na

kir - kol - le - si voit - to vi - hol - li - sis - ta

ja suo - je - le ris - til - lä - si si - nun val - ta - kun - taa - si.

### Vihmomisen aikana

1. 4. stikiirasävelmä

Omistaessanne parannus - läh - teen te, omaa voittoa pyy - tä - mät - tö - mät,

an - nat - te parannuksen kaikille tar - vit - se - vil - le,

sillä te olette tulleet otollisiksi saa - maan

suurimmat lahjat Vapahtajamme Kristuksen aina vir - ta - vas - ta läh - tees - tä.

Sanoohan Herra teille, pyhässä innossa apostolien ver - tai - sil - le:

Katso, minä olen antanut teille vallan ajaa ulos saastaisia hen - ki - ä

ja parantaa kaikkinaisia tauteja ja kaik - ki - nais - ta raih - na - ut - ta.

Sentähden te, vaeltaen jalosti hänen käskyjensä mu - kaan,

olette lahjaksi saaneet ja lahjaksi an - nat - te,

parantaen meidän sielujemme ja ruumiit - tem - me vai - vat.

2. 4. sävelmä

Oi, Kaik-kein - puh - tain, taivu armollisesti kuulemaan palvelijaisi a - no-muk-set,

tor - ju peljättävät päällekkarkaukset ja vapahda meidät kaikesta ah - dis - tuk - ses - ta,

sillä sinä olet ainoa luja ja varma ank - ku - ri

ja sinut olemme saaneet puo - lus - ta - jak - sem - me.

Sinua avuksi huutaessamme älkäämme häpeään joutuko, oi Val - ti - a - tar.

Riennä täyttämään niiden anomukset, jotka sinulle uskolla huu - ta - vat:

Iloitse, Valtiatar, kaikkien apu, ilo ja suojelus, meidän sie - lu - jem - me pe - las - tus.

3. Val - tiatar, ota vastaan palvelijaisi ru - ko - uk - set

8. sävelmä

ja päästä meidät kaikesta hä - däs - tä ja mur - hees - ta.

### Hartauden Ektenia

Valamolainen sävelmä

Her - ra, ar - mah - da. Her - ra, ar - mah - da. Her - ra, ar - mah - da. Aa - men.

Niin myös si - nun hen - gel - le - si. Si - nun e - des - sä - si, Her - ra. Aa - men.

Me ylistämme sinua, joka olet kerubeja kunnioitettavampi ja serafeja verrattomasti

ja - lom - pi, sinua, puhdas Neitsyt, Sanan Syn - nyt - tä - jä,

sinua, totinen Jumalan - syn - nyt - tä - jä.

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aa - men.

Herra, armahda. Herra, armahda. Herra, ar - mah-da. (E - si-pai-men) Siu - naa.

## Loppusiunaus

Her - ra, ar - mah-da. Her - ra, ar - mah-da. Her - ra, ar - mah - da.